DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 592/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Especialista em Laboratório (especialidade: Ressonância Magnética Nuclear,
Espectroscopia e Cromatografia), realizada de 20/10 a 14/11, conforme critérios divulgados no Edital
RH 42/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/12 até às 12 horas do dia 03/12 para
interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
Anderson Franco Anselmo  338.514... 2.57000 PPI
Bruna Juliana Moreira Dias  342.522... 3.60000
Caio Carvalho de Lima  406.864... 3.19333
Cassia Chiari  461.022... 7.72833
Gabriel Vinícius Brambilla  401.399... 2.15000
Jesimiel Glaycon Rodrigues Antonio  408.764... 3.25333
Julia Dietsche Monfardini  372.663... 7.10000
Julio César de Araujo Leite  427.094... 4.97500 PPI
Kennedy Daniel de Carvalho Santos  363.867... 8.53333
Kevin de Aquino Dias  420.247... 0.00000
Laiza Bruzadelle Loureiro  143.706... 8.54167
Marcos Brandão Contó  270.672... 0.00000
Marcos Otávio Oliveira de Brito  403.227... 0.00000
MARIA DE FATIMA COSTA SANTOS  036.643... 7.56833
Otto Daolio Koster  455.771... 0.00000
Ronaldo Cesar da Silva  409.786... 3.60333
Thais de Almeida Bioni  401.331... 3.48333
Uesley Vieira Alves  049.655... 2.92833
Victor Maia Miranda  116.199... 4.00000
LISTA ESPECÍFICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nome CPF NOTA PPI
Fernando Bacci Effenberger  220.781... 2.31667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.28.1.3.41.1.3.1.166.1495783
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.28.1.3.41.1.3.1.166.1495783
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-28T11:40:12-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo